檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立桃園高級中學　函

地址：33052桃園市桃園區成功路3段38號

聯絡人：董述帆

聯絡電話：03-3946001#6133

傳真電話：03-3946008

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：桃中(教)字第1040015051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(1040005051-1.DOCX)

主旨：檢送本校辦理104學年度適性學習社區教育資源均質化「

樂揚藝舞-鼓藝新聲」傳統鼓藝示範教學活動，請轉知及鼓

勵貴校師生踴躍參加，並請惠允公假，請查照。

說明：

一、依據104學年度「高中職適性學習社區教育資源均質化實

施方案」辦理。

二、活動時間：104年12月21日（星期一）13：00 15：00

三、活動地點：本校舞蹈館三樓B教室

四、對象：桃二區國中、高中職學校師生，預定名額80名(含

工作人員)，額滿為止。

五、報名日期：即日起至104年12月11日(五)，依報名先後順

序錄取。

六、報名方式：採通訊報名，請填寫報名表及家長同意書，傳

真或E-mail至本校特教組董述帆組長，並請以電話確認，

電話(03)394-6001#6711、傳真：03-3946008、信箱t321@

tysh.tyc.edu.tw。

正本：國立武陵高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立陽明高級中學、國立桃園

啟智學校、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級

5

1040008264

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/12/07 08:38

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、桃園市私立振聲高級中學、新興學校財團法人桃園市新興高級中學、桃園

市大興高級中學、桃園市私立成功高級工商職業學校、桃園市立大有國民中學、

桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園

市立楊光國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立

大竹國民中學、桃園市大坡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大崗國

民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立山腳國民中

學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、

桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園

市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立

永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立光明

國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立東安國民

中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學

、桃園市立桃園國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立草漯國民中學、

桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園

市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立龍潭

國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立幸福國民

中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學

、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃

園市立南崁國民中學

副本：本校教務處特教組 2015-12-07
08:09:44